quidam Medicinæ scriptor Cassius Calpitanus . Vter verò huius sit autor libri, an alius quispiam: & an is quem Galenus libro nono de compos. medicam. secundum locos allegat, nec semel hippiatrica: malim dubium silentio transire, quàm temerè assuetando ineptiæ notam iucurrere. Certè quisquis tãdem sit, vt non infimè in re Medica clãsis, ita lectiõne nõ perfunctoria, sed sæpiùs iterata dignissimus est, addere & æquali, cum veterum multis, nominis auctoritate, ni aliorum cõsuetudine præiudiciũ dictare primus formidarem: nihil enim hic ferè legas, quod non medicam artem è professo sapiat. Quantum verò negotiũ nobis hic libellus confecerit, facillè iudicabit, qui æqua censura nostram cum Græcis versionem legendo coniunget: deprehendet enim quàm multis locis mutilus, quàm plerisque mendis fuerit deformatus autor, vt diuinationi interdum potior dandus fuerit locus . Interim quamuis in vertendo me Ligurinus Mœmis satisfacturum non confidam: saltem nostrum qualẽcunque laboris & fidei apparatus, literatioribus, quibus ad Critolai libram syncerior eruditio expensa fuerit, non omnino improbatum iri spero . Tu itaque vir cordatis, benigna fronte à nobis hunc libellum excipito, mole quidem exiguum, frugis verò non vulgaris: gento licet dignum tuo, vix tamen illustri tux dignitatis gradu, ut pote: cui maiora debeantur. Interim tamen legimus frugalem pauperula: Hecales cœnulam non aspernatum fuisse Thesea. Huius exemplo herois, vir integerrime, similiter tu facito, & opellam nostram æqui bonique consulto. Vale fcheater, & me, quod facis, amare pergitto .

Lucretiæ Parrhiũorum,

Ad lectorem Hexast.

Quæ Natura parens occultis symbola causis  
Implicuit, nulli peruia mente fatis:  
Cassius hæc dextro genio dissoluit, ut æquè  
Non Sphyngris nodos OEdipus Ogygiæ.  
Quisquis es, exiguū lege opus, memor ut sua  
Iaspin  
Commendetis: non, pondus iniqua trahés.

# Cassii medici pro-

BLEMATA, INTERPRE-

prete Hadriano Iunio Hornano!

Ut rotunda ulcera difficilius  
cæteris coalescant? Herophi-  
li sectatores ex demonstratio-  
nis geometricæ assertionem, cau-  
sam reddere conantur istam .

Quòd & si circulares hulcerû  
figuræ exilem describere videantur ambitum,  
non tamen sint reuerâ tales , sed maius quàm  
apparet, occupent spacium. Constat autem quò  
grandiora ea sunt , hòc longius inducendæ ci-  
catrici tempus flagitare. Consentaneum proin-  
dè est, huiusmodi hulcera , quamuis in speciem  
exigua, ægrè curationem admittere . Rei tamè  
veritas secùs habet: imò maiora ea ipsa sunt cer-  
tò . Atque adeò illorum rationem quadâ tenus  
euertit Asclepiades, quum prodidit, citiùs cic-  
atricem inductum iri, si rotundi hulceris labra,  
affineisq; partes diffindas , ita vt è sectione il-  
la, maior reddatur hulceris regiò. Quod è dia-  
metro Herophili scito repugnat. Si nanq; hul-  
ceris magnitudo, secundum illius præscriptum  
ægræ curationis est causa : consequens fuerat,  
data